
UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 34/2016 
z dnia 21 listopada 2016 roku  

 
w sprawie 

utworzenia  kierunku studiów drugiego stopnia  Audyt finansowy 
i określenia dla niego efektów kształcenia 

 
 
 
Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1596) oraz §29 ust.1 pkt.6 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie, na wniosek Rady Wydziału Finansów i Prawa, Senat Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Na Wydziale Finansów i Prawa tworzy się studia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku Audyt finansowy, przyporządkowanym do: 

 obszaru nauk społecznych: 

→ dziedziny nauk ekonomicznych:  
− dyscypliny ekonomia, 
− dyscypliny finanse. 

2. Efekty kształcenia dla kierunku studiów, o którym mowa w ust.1, określone są 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Studia, o których mowa w ust.1, uruchomione zostaną - w formie stacjonarnej 
i niestacjonarnej - od roku akademickiego 2017/2018. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
               
 
 

      Przewodniczący Senatu 
     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 

 
    REKTOR 

          Prof. UEK dr hab. Inż. Andrzej Chochół 
 


